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Wettkampf 3
Madchen Klasse 5 bis 7
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Klettgau-Gymnasium Tiengen 1
Scheffel-Gymnasium Bad Sackingen 1
Bildungszentrum Bonndorf
Realschule Tiengen 1
Klettgau-Gymnasium Tiengen 2
Realschule Tiengen 2
Alemannenschule Wutdschingen
Realschule Waldshut

Realschule Klettgau

. Realschule Stuhlingen
. Realschule Jestetten
. Scheffel-Gymnasium Bad Sackingen 2

. Hans-Thoma-Schule Laufenburg
. GWRS Gurtwell

Mini-Marathon 2022
www.Mini-Marathon.de

03:18:23
03:21:58
03:31:40
03:32:02
03:36:25
03:42:08
03:42:22
03:42:39
03:43:03
03:43:16
03:46:06
03:46:34

04:00:05
04:26:05



