RANGLISTE

Wettkampf 3 Mädchen Klasse 5 bis 7

1. Klettgau-Gymnasium Tiengen 1	03:18:23
2. Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen 1	03:21:58
3. Bildungszentrum Bonndorf	03:31:40
4. Realschule Tiengen 1	03:32:02
5. Klettgau-Gymnasium Tiengen 2	03:36:25
6. Realschule Tiengen 2	03:42:08
7. Alemannenschule Wutöschingen	03:42:22
8. Realschule Waldshut	03:42:39
9. Realschule Klettgau	03:43:03
10. Realschule Stühlingen	03:43:16
11. Realschule Jestetten	03:46:06
12. Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen 2	03:46:34
13. Hans-Thoma-Schule Laufenburg	04:00:05
14. GWRS Gurtweil	04:26:05